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_______________________________ _______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  MIRDITË 

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJERËZORE DHE MARRËDHËNIEVE ME QYTETARËT 

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIME 

Nr.____ Prot                    Rrëshen me ___/___/ 2026                                                             

                                                     

Shtojca 13.  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

[Data]  

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)        ose   

[Emri, Nipt-i dhe adresa ] 

 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[BOE “ANGERBA”  shpk, Nipti-L01322018T 70% & “GRAMA” shpk me Nipt-J77304712J 30%  

adresa: Rruga “Rr. Don Bosko, Pallati BESA-R” Tiranë; Rrr.Irfan Tomini, Zona kadastrale 8250, 

Tiranë ] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-79611-03-19-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: “Hartim projekte për infrastrukturën e ujitjes, Bashkia Mirditë”   
Kohëzgjatja: 60 ditë 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 24.04.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 29 datë 27 Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ANGERBA”  shpk, Nipti-L01322018T 70% & “GRAMA” shpk 30% me Nipt-J77304712J   

      

Vlera  2 097 009.66 (Dy milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “BN PROJECT” shpk me NIPT–   L21305035S 

Vlera: Ska paraqitur ofertë 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3. BOE “ERALD-G” shpk me NIPT–   K-36306784-K 85 % & “MIKI CONSULTING” me 

Nipt-K87628701K, 15% 

Vlera: 1 875 000 (Një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

4. “GJEOKONSULT &CO” shpk me NIPT–   K91810005U 

Vlera: 1 900 200(Një milion e nëntëqind mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

5. “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk me NIPT–   M11417503F 

Vlera: 1 919 471.98 (Një milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e një pikë 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

6. “INFRATECH” shpk me NIPT–   K91628001D 

Vlera: 1 982 092.10 (Një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëdhjetë e dy pikë dhjetë) Lekë pa 

tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

7. BOE “NET-GROUP” shpk me NIPT–   L72023002P 75 % & “IPSUM-CO” me Nipt-

L92225025C, 25% 

Vlera: 1 869 262 (Një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy) Lekë 

pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

8. “SRP ALBANIIA ENGINEERING” shpk me NIPT– L81728013G 

Vlera: 1 969 455 (Një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e pesë) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

9. BOE “ZENIT&CO” shpk me NIPT–K61731002D, 90 % & “SITA PARTNERS” me Nipt-

L42027005K, 10% 

Vlera: 1 620 000 (Një milion e gjashtëqind e njëzet mijë) Lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “BN PROJECT” shpk me NIPT–   L21305035S  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

-Nuk ka paraqitur dokumentacion tekniko-ligjor 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. BOE “ERALD-G” shpk me NIPT–   K-36306784-K 85 % & “MIKI CONSULTING” me Nipt-

K87628701K, 15% 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

- Vlera e ofertës është më e vogël se vlera minimale e përllogaritur sipas VKM-së Nr.354. datë 

11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

3. “GJEOKONSULT &CO” shpk me NIPT–   K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

- Vlera e ofertës është më e vogël se vlera minimale e përllogaritur sipas VKM-së Nr.354. datë 

11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

4. “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk me NIPT–   M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

- Vlera e ofertës është më e vogël se vlera minimale e përllogaritur sipas VKM-së Nr.354. datë 

11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

5. “INFRATECH” shpk me NIPT–   K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

- Vlera e ofertës është më e vogël se vlera minimale e përllogaritur sipas VKM-së Nr.354. datë 

11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

6. BOE “NET-GROUP” shpk me NIPT–   L72023002P 75 % & “IPSUM-CO” me Nipt-

L92225025C, 25%.  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

- Vlera e ofertës është më e vogël se vlera minimale e përllogaritur sipas VKM-së Nr.354. datë 

11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

7. “SRP ALBANIIA ENGINEERING” shpk me NIPT– L81728013G 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

- Vlera e ofertës është më e vogël se vlera minimale e përllogaritur sipas VKM-së Nr.354. datë 

11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”. 

- Nuk ka përmbushur pikë 2.2.2 dhe 2.3.1 të kapacitetit teknik sipas DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 
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8. BOE “ZENIT&CO” shpk me NIPT–K61731002D, 90 % & “SITA PARTNERS” me Nipt-

L42027005K, 10% 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

- Vlera e ofertës është më e vogël se vlera minimale e përllogaritur sipas VKM-së Nr.354. datë 

11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “ANGERBA” shpk, Nipti-

L01322018T 70% & “GRAMA” shpk me Nipt-J77304712J 30%  adresa: Rruga “Rr. Don Bosko, Pallati 

BESA-R” Tiranë; Rrr.Irfan Tomini, Zona kadastrale 8250, Tiranë )se, oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 2 097 009.66 (Dy milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Lekë pa Tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Mirditë, Sheshi “Abat Doçi”] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ( - ), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik). 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                

                                                   Albert MËLYSHI             

            


